



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08  
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94  
faks 60-118-57

FZ. 291.../13

Warszawa, dnia 22 01.2013r.

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup kontynuacji wsparcia dla 10 urządzeń XRY, wykorzystywanych do badań przenośnych urządzeń GSM/CDMA i GPS przez jednostki organizacyjne Policji, sprawa nr 228/BLII/12/MSz**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję treść zapytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków umownych dotyczących ratalnej zapłaty za przedłużenie licencji zamieniając je na (opcja):

- a) Gwarancja bankowa albo ubezpieczeniowa dot. należytego wykonania usług wsparcia,
- b) Płatność jednorazowa, która nie uwzględnia kosztów wynikających z kredytowania sprzedaży licencji, które musi ponieść wykonawca z góry, w momencie jej zakupu od producenta.

Informujemy równocześnie, że rozłożenie płatności na 4 raty płatne z dołu zwiększa wartość projektu o ok. 15% niż przy płatności jednorazowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków umownych dotyczących ratalnej zapłaty i podtrzymuje zapisy w istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 2:

Jak należy rozumieć wymóg przedstawienia raportu kwartalnego w przypadku braku udostępnienia przez producenta wskazanych w załączniku 1 aktualizacji sprzętu/oprogramowania i/lub niekorzystania przez Zamawiającego z pomocy technicznej

wskazanej w załączniku 1? Czy w takiej sytuacji Zamawiający będzie kwestionował zasadność tych faktur?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §2 ust. 4 Istotnych postanowień umowy podstawą do wystawienia faktury VAT będzie Kwartalny Raport odbioru usług stanowiący załącznik nr 3 do umowy podpisany bez zastrzeżeń przez koordynatorów stron. Zamawiający w przypadku spełnienia wymagań nie będzie kwestionował zasadności wystawienia faktur.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający poprzez określenie załącznika 1 „upgrade sprzętu/oprogramowania” ma na myśli dostarczenie poczta lub kurierem dostępnych aktualizacji czy też wykonanie aktualizacji w miejscu instalacji oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż określenie w Załączniku nr 1 „upgrade sprzętu/oprogramowania”, oznacza prawo do pobierania przez Zamawiającego drogą elektroniczną dostępnych aktualizacji oprogramowania ze strony producenta.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

### **Zmiana terminu otwarcia ofert**

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do przedmiotowego postępowania do dnia 25.01.2013 r. do godziny 09:30.

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 w dniu 25.01.2013 r. o godzinie 10:00.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
Tomasz MOTRKOWICZ